
Nabídka Siemens, Smart Infrastructure REU číslo : SI-4-15L-21-0202-01 - 5

Název :

Vyřizuje : Vypracoval : Objednatel :

Fakultní nemocnice Brno

Jihlavská 20

62500, Brno

Tel.:

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a nabízíme následující materiál a služby :

Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč)

S
k
u

p

.

1 ks    31 848,60 Kč 7

1 ks    3 292,20 Kč 7

1 ks    9 414,00 Kč 7

Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč)

S
k
u

p

.

1 kpl    11 666,70 Kč 4

8 kpl    1 800,00 Kč 5

3 kpl    1 800,00 Kč 5

TXS1.12F10 Napájecí modul, 1200 mA pro periferní moduly    3 292,20 Kč

Monitoring servroven

Materiál

Typ, typové číslo Cena za položku (Kč)

PXC50-E.D Modulární podstanice PX, 80x I/O, BACnet/IP    31 848,60 Kč

TXI2.OPEN Modul TX OPEN pro systémové integrace (160 dat. bodů)    9 414,00 Kč

Mezisoučet za : Materiál    44 554,80 Kč

SWpraceSERV_S_n SW práce, UDP (SERV)_n    14 400,00 Kč

Služby

Typ, typové číslo Cena za položku (Kč)

Rozvaděč Rozvaděč    11 666,70 Kč

SWpraceGRAF_S SW práce (grafika)    5 400,00 Kč

Mezisoučet za : Služby    31 466,70 Kč

 

 

Siemens, s.r.o. SI RSS REU 

Siemensova 1, 155 00 Praha 13, 

IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 625   R_SI-4-15L-21-0202-01 - 5.xlsx   Strana 1  



Platební podmínky :

Platnost nabídky :

Dodací podmínky :

Dodací lhůta zboží :

Záruční doba :

Nabídka vyhotovena dne :

Platnost nabídky do :

Rekapitulace :

Celkem za materiál po úpravě ceny :    44 554,80 Kč

Celkem za služby a ostatní materiál po úpravě ceny :    31 466,70 Kč

Celková cena bez DPH :    76 021,50 Kč

16.05.2024

08.07.2024

V objednávce vždy uvádějte číslo akce! Obecně platí ustanovení občanského zákoníku. Jakékoli obchodní podmínky jiné osoby než Siemens, 

s.r.o., mohou vedle dodacích obchodních podmínek Siemens, s.r.o., platit pouze v případě, že k takovému následku směřující projev vůle je ze 

strany Siemens, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě.

Použití § 558 odst. 2, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, § 1798 až 1800, § 1950, § 1995 odst. 2 a § 2630 

občanského zákoníku je výslovně vyloučeno. Výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohlášením podepsaným oprávněným 

zástupcem Siemens, s.r.o. Doufáme, že naše nabídka splňuje Vaše očekávání a těšíme se na další spolupráci.

Naše dodávky obsahují výrobky / služby / technologie, které do vybraných zemí podléhají kontrole exportu dle předpisů EU a USA.

Siemens není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních 

předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, anebo na základě embarg či jiných sankcí.

Nedílnou součástí nabídky je ustanovení ohledně souladu s předpisy o kontrole vývozu. Právní vztahy mezi Siemens, s.r.o. a Kupujícím se řídí 

Obecnými obchodními podmínkami Siemens, s.r.o. (verze 01/01/2023) a zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Siemens není povinen plnit povinnosti vyplývající z tohoto smluvního vztahu, pokud tomuto plnění brání opatření/rozhodnutí orgánů veřejné 

moci obecné povahy nebo individuální rozhodnutí orgánů veřejné moci vůči zaměstnanci společnosti Siemens určenému k plnění povinností 

vyplývajících z tohoto smluvního vztahu, týkající se onemocnění COVID-19, nelze-li opatřit za takového zaměstnance náhradu bez 

zvýšených nákladů. 

Dojde-li ode dne vydání této nabídky ke změně kurzu (devizový střední kurz vyhlášený ČNB) české měny (CZK) ve vztahu k měně Euro 

(EUR) o více než +/- 2%, je nabízející oprávněn v návrhu smlouvy nabídkovou cenu v položkách označených jako Materiál ponížit nebo 

navýšit tak, aby částka v české měně odpovídala změně příslušného kurzu. 

Jiné ujednání ve smlouvě bude možné za podmínky, že případné vícenáklady proti této nabídce budou zohledněny v konečné smluvní ceně. 

Siemens, s.r.o. SI RSS REU 

Siemensova 1, 155 00 Praha 13, Tel. +420 233 033 567, http://www.siemens.cz

IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 625   R_SI-4-15L-21-0202-01 - 5.xlsx   Strana 2  



 

 

 

 

Siemens není povinen plnit povinnosti vyplývající z tohoto smluvního vztahu, pokud tomuto plnění brání opatření/rozhodnutí orgánů veřejné 

moci obecné povahy nebo individuální rozhodnutí orgánů veřejné moci vůči zaměstnanci společnosti Siemens určenému k plnění povinností 

vyplývajících z tohoto smluvního vztahu, týkající se onemocnění COVID-19, nelze-li opatřit za takového zaměstnance náhradu bez 

zvýšených nákladů. 

Dojde-li ode dne vydání této nabídky ke změně kurzu (devizový střední kurz vyhlášený ČNB) české měny (CZK) ve vztahu k měně Euro 

(EUR) o více než +/- 2%, je nabízející oprávněn v návrhu smlouvy nabídkovou cenu v položkách označených jako Materiál ponížit nebo 

navýšit tak, aby částka v české měně odpovídala změně příslušného kurzu. 

Jiné ujednání ve smlouvě bude možné za podmínky, že případné vícenáklady proti této nabídce budou zohledněny v konečné smluvní ceně. 

Vyšší moc 
 

Žádná ze smluvních stran nenese odpovědnost za jakékoli selhání při plnění svých smluvních povinností, pokud tomu zabrání nebo bude 

bránit událost vyšší moci. 

„Vyšší moc“ znamená okolnosti, které smluvní strana nemůže přiměřeně ovlivnit a kterým ani při vynaložení maximální péče nelze zabránit 

ani je nelze zvrátit. Mezi události vyšší moci patří mimo jiné: válka, občanská válka, revoluce, nepokoje, teroristické útoky, pirátské a 

sabotážní kybernetické útoky, braní rukojmích, stávky, přírodní katastrofy jakéhokoli druhu, zejména bouře, zemětřesení, záplavy, sopečné 

erupce a požáry, radioaktivní kontaminace, embarga nebo jiné sankce, jejichž nedodržení může vystavit společnost Siemens, kteroukoli z 

jejích přidružených společností nebo jejích dodavatelů sankcím nebo jiným nevýhodám, přerušení nebo nedostatek dodávek, nedostatek 

dopravních prostředků, zablokování přepravních tras a další problémy v dodavatelském řetězci, propuknutí nebo šíření závažných nemocí, 

epidemií a pandemií, jakož i jednání (nebo nečinnost) orgánů veřejné moci (jako je neschválení vývozní licence), včetně těch, k nimž 

dochází navzdory žádosti podané v řádné formě a včas. Smluvní strana postižená událostí vyšší mocí o tom bez zbytečného odkladu 

písemně informuje druhou smluvní stranu. 

Pokud některé smluvní straně brání v úplném nebo částečném plnění jejích smluvních povinností událost vyšší moci, dodací a/nebo 

realizační lhůty budou upraveny v rozsahu působení události vyšší moci. Pokud jedné smluvní straně vzniknou dodatečné náklady v 

důsledku takového prodloužení doby nebo druhá smluvní strana výslovně požaduje urychlení opatření, musí dotčená smluvní strana o 

takových nákladech písemně informovat druhou smluvní stranu a získat její souhlas před jejich provedením. 

Trvá-li účinek události vyšší moci déle než tři měsíce, je každá smluvní strana oprávněna vypovědět smlouvu ve vztahu k těm částem plnění 

podle smlouvy, které dosud nebyly poskytnuty nebo u kterých ještě nezačalo plnění. Po uplynutí této lhůty na žádost jedné smluvní strany 

druhá smluvní strana písemně sdělí, zda své právo na výpověď využije. 

 

Siemens, s.r.o. SI RSS REU 

Siemensova 1, 155 00 Praha 13,

IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 625   R_SI-4-15L-21-0202-01 - 5.xlsx   Strana 3  


